｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1120090670 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：3MT-2023主視覺海報(1120090670-0-0.pdf)

由本校寫作教學中心辦理「2023 三分鐘英語學術簡報
（3MT）競賽」，開放全國大專院校學生參與報名，敬請
惠予轉知並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

旨揭活動在鼓勵研究生深入淺出地分享其學術研究成果，

培養學生跨域溝通能力，促進學術交流並開放全國大專院

校學生參與，本活動亦提供初選同學賽前培訓機會及決選

同學個別簡報技巧指導，是讓研究生強化國際競爭力之絕

佳機會。

活動資訊：

活動名稱：「2023 三分鐘英語學術簡報（3MT）競
賽」。

參賽對象：活動期間已完成註冊之全臺各大專院校研究

生，且正進行原創性研究或已有研究相關論文發表者。

比賽時程：

報名開始：112年10月23日（星期一）。
收件截止：112年11月12日（星期日）。
初選開會討論：112年11月17日（星期五）。
公佈決選名單：112年11月20日（星期一）。

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：周奕豪

發文日期： 中華民國112年10月17日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/17

1120009390

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

決賽：112年11月30日 (星期四)。
賽前講堂：

報名時間：即日起開放報名至額滿為止。

主 題 ： From Research Findings to Storytelling:
Mastering Oral Presentations。
時間：112年10月27日(星期三)13時20分至14時50
分。

對象：不限。

報 名 連 結 ：

https://my.ntu.edu.tw/actregister/sessionView.aspx?
actID=20231260_02&sesID=4。

其他詳細資訊，請至本校寫作教學中心官網查詢：

https://www.awec.ntu.edu.tw/3mt/2023-3mt/，連絡電話：
(02) 3366-9865，電子信箱:ntuawec@ntu.edu.tw。

正本：全國公立大專校院、全國私立大專校院

副本：雙語教育中心、寫作教學中心(以上均含附件)

校長 陳文章

５、

(四)
１、

２、

３、

４、

５、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/17
12:00:02

第2頁，共2頁

教務處 112/10/17

1120009390